АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_04.03.2024                                                                                                № 119-П
г. Белая Холуница

Об утверждении сводного расписания движения автобусов
по регулярным маршрутам в Белохолуницком районе на 2024 год

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским
наземным электрическим транспортом в Российской Федерации
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», решением Белохолуницкой районной Думы от 30.03.2016
№ 385 «О транспортном обслуживании населения» администрация
Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сводное расписание движения автобусов по регулярным
маршрутам в Белохолуницком районе на 2024 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Белохолуницкого
муниципального района
Кировской области                                Т.А. Телицина
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист - инженер отдела
жилищно - коммунального хозяйства
администрации Белохолуницкого
муниципального района                  С.С. Подрезова

2

СОГЛАСОВАНО

Заведующий отделом жилищно-
коммунального хозяйства
администрации Белохолуницкого
муниципального района             И.А. Шитов

Заведующая правовым отделом
администрации Белохолуницкого
муниципального района                     Е.Г. Караваева

Разослать: отделу жилищно - коммунального хозяйства.

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного
самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской
области и на официальном сайте органов местного самоуправления
муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район
Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет - портале
https://beloxoluniczkij-r43.gosweb.gosuslugi.ru/.

Правовая экспертиза проведена:

Лингвистическая экспертиза проведена:

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
Белохолуницкого муниципального
района
от 04.03.2024 № 119-П

СВОДНОЕ РАСПИСАНИЕ
движения автобусов по регулярным маршрутам

в Белохолуницком районе на 2024 год

Маршрут День недели отправления Время отправления
из г. Белая Холуница

Время отправле-
ния из н/пункта

Белая Холуница –
Гурёнки

понедельник

08-00
13-30

08-30
14-00

четверг 08-00
13-30

08-30
14-00

Белая Холуница –
Стариковцы

понедельник

06-15
16-50

07-05
17-35

вторник

06-15
16-50

07-15 (выезд
из с. Прокопье)

17-30 (выезд
из с. Прокопье)

среда

06-15
16-50

07-15 (выезд
из с. Прокопье)

17-30 (выезд
из с. Прокопье)

четверг 06-15
16-50

07-05
17-35

пятница

06-15
16-50

07-15 (выезд
из с. Прокопье)

17-30 (выезд
из с. Прокопье)

суббота

06-15
13-30

07-15 (выезд
из с. Прокопье)

14-10 (выезд
из с. Прокопье)

Белая Холуница -
Климковка

понедельник

07-20
12-00

8-00
12-40

среда 07-20
12-00

8-00
12-40

четверг

07-20
12-00

8-00
12-40

пятница 07-20
12-00

8-00
12-40

2

Белая Холуница -
Подрезчиха

понедельник 12-10 06-00
среда 13-40 06-00

четверг 12-10 06-00
пятница 12-10

17-20
06-00
15-00

воскресенье 16-30 12-00

Белая Холуница -
Сырьяны

понедельник 05-30
14-30

06-30
15-30

среда 05-30
14-30

06-30
15-30

четверг

05-30
14-30

06-30
15-30

пятница

05-30
14-30

06-20
15-30

воскресенье 12-00 13-00

Белая Холуница -
Быданово

понедельник

07-10
12-00

07-40
12-30

четверг

07-10
12-00
15-30

07-40
12-30
16-00

пятница

07-10
15-30

07-40
16-00

суббота 09-00 09-30

Белая Холуница -
Дубровка

понедельник

05-00
11-00
17-20

06-10
12-00
18-20

четверг

05-00
11-00
17-20

06-10
12-00
18-20

пятница 05-00
17-20

06-10
18-20

суббота 05-00
17-20

06-10
18-20

воскресенье 11-00
17-20

12-00
18-20

Белая Холуница -
Полом

понедельник 05-30
13-30

06-30
14-30

четверг 05-30
13-30

06-30
14-30

пятница 05-30
16-45

06-30
17-45

суббота 11-00
16-45

12-00
17-45

воскресенье 11-00
16-45

12-00
17-45

_______________

	119-П
	приложение